

Formularul nr. 7

Obiectivul: Sistem semnalizare incendiu

Obiectul: Bloc alimentar

Devizul: Deviz local

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-09-06

Valoarea de deviz 183 554,31 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Lucrări de construcție				
1	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind	buc	550	20,83	11456,45
					6,31	3469,62
	1.	TOTAL Lucrări de construcție				11456,45
		Inclusiv salariul				3469,62
	2.	Lucrări de montare				
2	10-08- 001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ΠC" de receptie si control, de semnalizare.	buc	1	850,62	850,62
					841,12	841,12
3	10-08- 001-12	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 5	buc	1	427,6	427,6
					420,56	420,56
4	10-08- 002-01	Avertizoare "ΠC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc	9	54,85	493,66
					52,57	473,13
5	10-08- 002-01	Avertizoare "ΠC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc	7	54,85	383,96
					52,57	367,99
6	10-08- 002-02	Avertizoare "ΠC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in	buc	41	110,79	4542,44
					105,14	4310,74
7	10-04- 066-05	Aparataj de perete: Sonerie.	buc	7	52,65	368,55
					52,57	367,99
8	10-01- 039-06	Acumulator 12V 7A	buc	2	105,14	210,28
					105,14	210,28
9	08-02- 402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4	100 m	5,55	833,34	4625,02
					741,24	4113,87
10	08-02- 390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se	100 m	4,65	1006,37	4679,6
					856,37	3982,1
11	Utilaj	Cablu instalații, semnalizare, alarmare incendiu, 1*2*0,8mm	buc	555	14,43	8008,65
					0	0
	2.	TOTAL Lucrări de montare				24590,38
		Inclusiv salariul				15087,77
	3.	UTILAJE ȘI MATERIALE				
12		Centrala detecție incendiu TELEDATAONE	buc	1	15463,5	15463,5
					0	0
13		Panou de extindere ONE2	buc	1	8073	8073
					0	0
14		Bloc de alimentare cu panou de incendiu ONEPW	buc	1	2262	2262
					0	0

15		Detector de fum ONEDETECTOR1	buc	41	526,5	21586,5
					0	0
16		Modul de rețea	buc	1	8014,5	8014,5
					0	0
17		Detector de căldură ONEDETECTOR2	buc	7	507	3549
					0	0
18		bAZĂ RELE PENTRU DETECTOARE	buc	48	68,25	3276
					0	0
19		mODUL DE INTRARE ADRESABIL ONEMODULE 120	buc	2	1179,75	2359,5
					0	0
20		sIRENĂ INTERNĂ	buc	7	546	3822
					0	0
21		dETECTOR DE INCENDIU MANUAL ADRESABIL ONECALLPOINT	buc	9	744,9	6704,1
					0	0
22		aCUMULATOR 12v 7a	buc	1	350,81	350,81
					0	0
23		Acumulator 12V 18A	buc	2	1267,5	2535
					0	0
24		sURSĂ DE ALIMENTARE DE RERVĂ	buc	1	711,75	711,75
					0	0
25		Canal plastic 25*16	buc	465	13,45	6254,25
					0	0
3.		TOTAL UTILAJE ȘI MATERIALE				84961,91
		Inclusiv salariul				0

Total ore manopera (ore)	353
Total greutate materiale (tone)	0

Total		121008,73
Asigurari sociale si medicale	22,00%	4082,63
Total		125091,36
Cheltuieli de transport	7,00%	6610,99
Total		131702,35
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	1888,85
Total		133591,2
Cheltuieli de regie	14,50%	19370,72

Total General fara TVA	152961,92
TVA (20%)	30592,38
TOTAL GENERAL	183554,31
Inclusiv salariul	18557,39

Intocmit: OPP EXTERIOR SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

